MUNICÍPIO DE FARTURA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Fartura /SP, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
APÓS RECURSOS do Processo Seletivo nº 02/2023, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

COLETOR DE LIXO 4

MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO 12

TOTAL 16

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CARGO

20011 ANTONIO CARLOS FERREIRA DE MOURA JUNIOR MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO

20009 BRUNO RAFAEL RIBEIRO MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO

20021 DORIVAL DONIZETI ROSOLEN BÉRGAMO MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO

20018 ELTON RODRIGO DOS SANTOS MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO

20004 IRINEU PALMA FERRAZ MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO

20028 JOEL GOMES DA COSTA MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO

20005 JOSÉ MARCOS LEITE FOGAÇA COLETOR DE LIXO

20015 JOSÉ TIAGO DE SOUZA MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO

20017 JUAREZ JOSE DOS SANTOS COLETOR DE LIXO

20012 LÁZARO JOSÉ DOS SANTOS MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO

20022 MARCELO APARECIDO DOS SANTOS MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO

20006 MARIANO MARTINS MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO

20002 MEIRE ROSE DO NASCIMENTO CAMARGO COLETOR DE LIXO

20026 PAULO CESAR DE LIMA COLETOR DE LIXO

20020 RODRIGO APARECIDO PEDRO MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO

20010 VILSON DE SOUZA MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO

Não houve candidato inscrito com solicitação de condição especial.

Não houve candidato inscrito para concorrer às vagas reservadas aos candidatos com deficiência.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Fartura, 20 de outubro de 2023.

LUCIANO PERES

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP